

Fetullah Gülen'in kaçak çocukları!



ABONE OL

Google News



"Fetullahçı Terör Örgütü" soruşturmalarında haklarında yakalama kararı bulunan bir çok şüpheli örgüt üyesi çareyi yurt dışına kaçmakta buluyor. Örgütün; polis, yargı, bürokrasi, MİT ve Yargıtay imamları ilk kaçan gruptu. Bunları deşifre olan il imamları takip etti. Ardından eğitim alanındakiler kaçtı. Sonra polis müdürleri teker teker firar etti. Şimdi de firar sırası savcılara geldi.

"Fetullahçı Terör Örgütü" (FETÖ) olarak iddianamelerde yer alan örgütün bir numaralı ismi ve hakkında yakalama kararı bulunan Fetullah Gülen, 1999 yılından beri Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunuyor.

[İŞTE ZEKERİYA ÖZ'Ü FİRAR ETTİREN MANŞETLER!!! TIKLAYIN](#)

Gülen hakkında "**Paralel Devlet Yapılanması**" soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, "**Silahlı terör örgütü kurma ve yönetme**", "**İftira sonucu mağdurun hapis cezası dışında adli veya idari bir yaptırıma uğramasına neden olma**", "**Cebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma**" suçlarından yakalama kararı çıkarılmasını talep etmiş, İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği de başsavcılığın talebi üzerine Gülen hakkında yakalama kararı çıkarmıştı. Gülen hakkında çıkarılması muhtemel "kırmızı bülten"e ilişkin hukuki süreç devam ediyor.

PARALEL YAPININ İMAMLARI DEŞİFRE OLDU!!! TIKLAYIN

İHRAÇ EDİLMİŞLERDİ

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 2. Dairesi, savcılar **Zekeriya Öz, Celal Kara, Muammer Akkaş, Mehmet Yüzgeç** ile hakim **Süleyman Karaçöl**'ün, yürüttükleri 17-25 Aralık soruşturmasında, yasal yetkilerini aştıkları, Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) hükümlerine aykırı kararlar verdikleri sonucuna vararak, 12 Mayıs 2015'te meslekten ihraç etmişti.



HAKLARINDA YAKALAMA KARARI ÇIKTI

Önceki gün Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, savcılar **Zekeriya Öz, Celal Kara** ve **Mehmet Yüzgeç**'in, "**Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak**" ile "**Cebir, şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya, görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs etmek**" suçlarını işlediklerine dair kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin oluştuğunu, savcılarla ilgili "örgüt kurma" suçlamalarının yer aldığını belirterek, gereğinin yapılması için Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesinden bu kişilerin tutuklanma amacıyla yakalanmalarına karar verilmesini talep etmişti.

ERMENİSTAN'A KAÇTILAR

Talepleri ve delilleri değerlendiren mahkeme de eski savcılar Öz, Kara ve Yüzgeç ile ilgili tutuklanmaları amacıyla yakalama kararı çıkarılmasına oy birliğiyle karar vermişti.

Yakalama kararı çıkarıldıktan sonra firar eden eski savcılardan Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın Ermenistan'a kaçtıkları ortaya çıktı.



Emniyet fezlekesinde şüpheli olarak yer verilen eski polis Emre Uslu da uzun süredir ABD'de yaşamını sürdürüyor.

BÖCEKÇİLER HELEN FİRARI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başbakanlığı döneminde çalışma ofisine "**böcek**" olarak adlandırılan dinleme cihazı konulmasıyla ilgili davanın 13 sanığından dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdürü **Ali Özdoğan**, dönemin Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı Güvenlik Sistemleri Büro Amiri Emniyet Amiri **Serhat Demir** ve dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdürlüğünde görevli Komiser Yardımcısı **Enes Çiğci** de halen firari durumda bulunuyor.

Bir süre firar eden sanıklardan dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdür Yardımcısı **Sedat Zavar** ve suç tarihinde Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdürlüğünde görevli polis memuru İlker Usta ise firari olarak buldukları Romanya'da yakalanarak, Türkiye'ye getirilmişti.

KPSS USULSÜZLÜĞÜNÜ YAPANLAR DA FİRARDA

KPSS'de usulsüzlük iddialarına yönelik operasyonda aralarında, Fetullah Gülen'in de bulunduğu 83 kişiden 7'si de yurtdışında.

Usulsüzlük iddialarına yönelik soruşturmanın ikinci etabında ise hakkında gözaltı kararı alınan 78 sanıktan 4'ünün yurtdışında bulunduğu, 2'sinin de yurtiçinde firari durumda olduğu öğrenildi.

GİZLİCE DİNLEME YAPANLAR DA KAÇAK!

"**Usulsüz dinleme**" soruşturması kapsamında haklarında iddianame düzenlenen 54 şüpheliden suç tarihinde emniyet müdürleri Zeki Güven, Serkan Sözen, başkomiserler Şükrü Bahşi, Ali Temel, Erhan

Ülker, komiser Erhan Solak'a henüz ulaşamadı.

SABAH